
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI” 

VILLA SAN GIOVANNI    RC 
Via Riviera, 10 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. /Fax 0965/795349    www.nostrorepaci.gov.it 

e-mailrcis03600q@istruzione.it  - PEC:rcis03600q@pec.istruzione.it 

  
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

sedi associate: LICEO “L. Nostro”- RCPM036017 -   I.T.E.“L. Repaci “-RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing,articolazione Sistemi informativi aziendali 

 

Prot. n. 1768/VII.6       Villa San Giovanni, 04/04/2020 

 

Agli Studenti 

Al Personale Scolastico 

Ai Genitori  

Albo on line 

e, pc         alla RSU 

 

 

OGGETTO:  Proroga sospensione attività didattiche e  misure in materia di contenimento  

  e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti i decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’8, 9, 11, 22 marzo e 1° 

aprile 2020: 

Visti  le circolari e i decreti interni emanati dalla scrivente in materia di contenimento 

e gestione dell’emergenza epidemiologica da CODIV-19; 

Considerata l’evolversi della situazione epidemiologica anche a livello locale; 

Tenuto conto della contingente necessità di tutelare l’interesse pubblico predominante di 

contenere e contrastare il fenomeno di diffusione del virus Covid – 19 

 

COMUNICA 

la sospensione delle attività didattiche è prorogata al 13 aprile 2020. 
 

DISPONE 

I servizi amministrativi e tecnici continueranno a erogati in modalità agile fino a nuova 

disposizione. 

L’apertura degli uffici sarà limitata alle istanze di stretta necessità, che dovranno essere avanzate 

scrivendo all’indirizzo e mail rcis03600q@istruzione.it. 

Valutata l’indifferibilità della richiesta, sarà fissato un appuntamento nelle 24 ore successive e 

disposta l’apertura dell’ufficio preposto. 
 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maristella Spezzano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

mailto:rcis03600q@istruzione.it

